設置の概要

（契約者） 様

◇保育内容・料⾦

２０ 年 ⽉ ⽇

京都市下京区四条烏丸東⼊⻑⼑鉾町 8
京都三井ビルディング 4 階

株式会社アルファコーポレーション
以下の内容で保育サービスを提供いたします

利⽤児童 （ 年 ⽉ ⽇⽣ 歳 カ⽉）
利⽤⽇時 ２０ 年 ⽉ ⽇ 時〜 時（ 時間利⽤）
料⾦ 利⽤料 1 時間 4,620 円× 時間 合計⾦額：計 円

※延⻑される場合は 30 分につき 2,310 円を徴収させていた
だきます。

◇利⽤者に対しての保険の種類・保険事故・保険⾦額

保険の種類 保育サービス業総合保障制度
保険事故（内容） 傷害事故
保険（補償）⾦額 最⼤ 10 億円

◇提携する医療機関・所在地・提携内容
提携する医療機関はありません。ケガや事故があった際は、児童のかかりつけ医、119 番、110 番⼜は⼩児救急相
談＃8000 に連絡いたします。

※保育内容等に関する問い合わせ、苦情の受付先は下記のとおりです。

○ 設置者の名称及び所在地 株式会社アルファコーポレーション
京都府京都市下京区四条烏丸東⼊⻑⼑鉾町 8

京都三井ビルディング４階
○ 管理者の⽒名 マネージャー 佐々⽊ 尚⼦

※当事業所は児童福祉法第 34 条の 15 第 2 項若しくは第 35 条第 4 項の認可⼜は就学前の⼦どもに関する教育、保
育等の総合的な提供の推進に関する法律第 17 条第 1 項の認可を受けていない保育⼠施設（認可外保育施設）とし
て、児童福祉法第 59 条の 2 に基づき都道府県への設置届出を義務付けられた施設です。
【設置届出先：京都市⼦ども若者はぐくみ局幼保総合⽀援室 TEL：０７５−２５１−２３９０】

ベビーシッターサービスの利⽤に当たって

（苦情受付窓⼝） 株式会社アルファコーポレーション 受付センター
（担当者連絡先） TEL ０１２０―０８６―７２０
（受付時間） 午前１０時〜午後５時